報道機関 御中

令和４年８月１８日（木）午後３時２０分発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度射水市戦没者追悼式の開催について

（担当 地域福祉課 福祉政策係）

事業の概要

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日 時  令和４年８月２４日（水）午前１０時から

２ 場 所  高周波文化ホール 小ホ－ル

３ 式次第

⑴ 国歌演奏

⑵ 黙 と う

⑶ 式  辞  射水市長 夏
なつ

野
の

 元
もと

志
し

⑷ 追悼の辞  富山県知事 新田
にった

 八
はち

朗
ろう

        （代理：富山県子ども家庭支援監・厚生部次長 五十里
い か り

 栄
さかえ

）

富山県遺族会長 田林
たばやし

 修 一
しゅういち

射水市議会議長 山崎
やまざき

 晋
しん

次
じ

射水市遺族会長 佐
さ

野
の

 幸
ゆき

弘
ひろ

（代理：射水市遺族会副会長 田中
たなか

 光男
みつお

）

⑸ 献  花  代表献花者 約５０名

         （市長、市議、遺族会役員等）

         一般遺族

※御霊（みたま）の数：２，３２０柱

 ※新型コロナウイルス感染予防対策として、規模を縮小して開催します。

問合せ先 担当

福祉保健部地域福祉課

筒口 主事

℡０７６６－５１－６６２５